
Rozvod proudu

dri1308066cz.fm – 2-119 – 1 z 2 Technika v detailu/Rozvod proudu/02.2014

Příslušenství RiLine: Lamelové měděné přípojnice/ochrana před nebezpečným dotykem

Univerzální držáky 

K upevnění lamelových měděných 
přípojnic

Pro lamelové měděné přípojnice mm 5 x 20 x 1 – 10 x 63 x 11) 

Obj. č. SV 3079.000
1) Počet lamel x šířka lamel x tloušťka lamel 

18

16

23

30

15
49

Spodní krycí profil 

Pro systémy přípojnic 60 mm 

Certifikáty: 
 

E191125 

Pro přípojnicový systém RiLine 
3pólový 4pólový

Ploché přípojnice PLS 800 PLS 1600 Ploché přípojnice PLS 1600 PLUS
Výška (H) mm 19,5 32 43 19,5 43

Obj. č. SV Obj. č. SV

Délka (L) mm

500 9340.100  9341.100  9342.100  – – 
700 9340.110  9341.110  9342.110  – – 
900 9340.120  9341.120  9342.120  – – 
1100 9340.130  9341.130  9342.130  9340.134  9342.134  
2400 9340.170  9341.170  9342.170  – – 

Mezikus spodního krycího profilu 

Pro systémy přípojnic 60 mm 

Certifikáty: 
 

E191125 

Pro přípojnicový systém RiLine 
3pólový

Ploché přípojnice PLS 800 PLS 1600
Výška (H) mm 19,5 32 43
Obj. č. SV 9340.140  9341.140  9342.140  



Rozvod proudu

dri1308066cz.fm – 2-119 – 2 z 2Technika v detailu/Rozvod proudu/02.2014

Příslušenství RiLine: Ochrana před nebezpečným dotykem

Krycí profily 

Pro systémy přípojnic 60 mm 

Upozornění: 
– Při zatížení krycího profilu 

zepředu je zapotřebí opěrný 
kryt pro stabilizaci 

Certifikáty: 
 

E191125 

Pro přípojnicový systém RiLine 
3pólový 4pólový

Ploché přípojnice PLS 800 PLS 1600 Ploché přípojnice PLS 1600 PLUS
Délka (L) mm Obj. č. SV Obj. č. SV
700 9340.200  – 
1100 9340.210  9340.214  

Opěrný kryt 
pro krycí profil 

Pro systémy přípojnic 60 mm 

Certifikáty: 
 

E191125 

Pro přípojnicový systém RiLine 
3pólový 4pólový

Ploché přípojnice PLS 800 PLS 1600 Ploché přípojnice PLS 1600 PLUS
Obj. č. SV 9340.220  9340.224  

Dělicí příčky 

Pro systémy přípojnic 60 mm 

Certifikáty: 
 

E191125 

Obj. č. SV 9340.230  


